
１． 事 業 名

２． 事業箇所

３．
事業概要
・種別

４． 完成期限

落札候補
者 順 位

1

水道施設工事

8,000,000 予定価格超過

南箕輪村　神子柴

令和６年３月22日

入 札 者

原建設㈱

施 行 方 法 制限付一般競争入札

開 札 日 時 令和５年12月18日　　　午後１時30分から

予 定 価 格 ７，６４５，０００　円

制 限 付 一 般 競 争 入 札 開 札 経 過 書

令和５年度神子柴地区水管橋布設替工事

最 低 制 限 価 格 ６，９０８，０００　円

入 札 書
比 較 価 格

６，９５０，０００　円
入 札 書 比 較
最 低 制 限 価 格

６，２８０，０００　円

入札書記載金額 (円) 備　　考

㈱堀建設

㈱伊那北工機

7,960,000 予定価格超過

6,950,000

　上記金額に100分の10を加えた金額を落札金額とする。


